Página: 2 de 6

joe^Herson alves de souza
Presidente

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

1
j

FRcFEiTURA U^^
1 'FOC^SSO k,o ..^SOOCt/

/Cubatão, 20 de fevereiro de :2024

Ofício N 0017/2024 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão

Ã

RODRIGO RAMOS SOARE^-<^ÈR. RODRIGO ALEMÃO
éreador

/A/--

Cubatão, 20 de fevereiro de 2024

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,
expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

manutenção do calçamento da Avenida Joaquim Jorge Peralta, no trecho entre a rua Maria
do Carmo e a Avenida Europa, no bairro Jardim Casqueiro.

INDICAÇÃO N 0017/2024

<pmozu> ale S^^oDIVISÃO LEGISLATIVA